
  

 

 
 

 
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
От 18 января 2023 г.                              № 01  

 

 

В целях приведения отдельных положений муниципального правового акта,   
  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников, не замещающих должности муниципаль-

ной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов мест-

ного самоуправления сельского поселения Ламутское, утверждённое постановлением Главы сель-

ского поселения Ламутское от 09.01.2019 г. № 1, следующие изменения: 

1.1 Приложение № 3  Положения об оплате труда работников, не замещающих должности 

муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления сельского поселения Ламутское  утвержденное постановлением 

Главы сельского поселения Ламутское от 09.01.2019 года № 1  изложить в следующей редакции: 

 

 

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

 

к Положению об оплате труда ра-

ботников, не замещающих должно-

сти муниципальной  службы и ис-

полняющих обязанности по техни-

ческому обеспечению деятельности 

органов местного самоуправления 

сельского поселения Ламутское 

 

 

 

 

Размеры персонального коэффициента к окладу, учитываемые при 

О внесение изменений в Положение об оплате 

труда работников, не замещающих должности 

муниципальной службы и исполняющих обя-

занности по техническому обеспечению дея-

тельности органов местного самоуправления 

сельского поселения Ламутское, утверждённое 

постановлением Главы сельского поселения 

Ламутское от 09.01.2019 г. № 1 

  



формировании фонда оплаты труда работников, не замещающих 

должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по 

техническому обеспечению деятельности органов местного 

самоуправления сельского поселения Ламутское 

 
№   

п/п 

Наименование должностей руководителей,  

специалистов и служащих, профессий рабочих 

Размер персонального  

коэффициента к окладу 

в установленных 

пределах «до» 

1 Эксперт 2 категории 0,5 

 

 
 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет своё 

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Ламутское                                                   Т.В. Иванцова                              
                                                                  


